



Znak sprawy: PN/MZGK/JRP/2/2019

Chełmek, dnia 11.09.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW oraz MODYFIKACJI/ZMIANA Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Dostawa i wdrożenie systemu informacji geoprzestrzennej (GIS) dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chełmku Sp. z o.o.*”.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby warunek udziału w postępowaniu, określony w Rozdziale IV ust. 1 pkt 2) lit. c) SIWZ otrzymał następujące brzmienie:

„2 wdrożenia systemu GIS dla przedsiębiorstw wodociągowo-kanalizacyjnych, zintegrowanego z systemami ZSI (biling, wodomierzowa, finansowo-księgowy) wraz z wdrożeniem systemu mobilnego GIS (działający w trybie on lub off line)”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dokonaniu zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w postępowanie tj.:

IV. Warunki udziału w postępowaniu

Było:

1. O udzielenia zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
- c) zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy:

Wykonawca spełni warunek dot. zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej:

PRZESŁANIE
MZGK w Chełmku Sp. z o.o.
Krzysztof Tokarski



Przedsięwzięcie pn. „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w ulicy Nadwiślańskiej”
jest finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020
Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”

- (a) **2 wdrożenia systemu GIS dla przedsiębiorstw wodociągowo – kanalizacyjnych (stacjonarny działający przez www), zintegrowanego z systemami ZSI (biling, wodomierzowa, finansowo- księgowy) wraz z wdrożeniem systemu mobilnego GIS (działający w trybie on i off line)**

Jest:

1. O udzielenia zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
 - 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
 - c) zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy:
Wykonawca spełni warunek dot. zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej:
 - (a) **2 wdrożenia systemu GIS dla przedsiębiorstw wodociągowo – kanalizacyjnych, zintegrowanego z systemami ZSI (biling, wodomierzowa, finansowo- księgowy) wraz z wdrożeniem systemu mobilnego GIS (działający w trybie on i off line)**

Pozostałe warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Pragniemy pokreślić, że Opisu przedmiotu zamówienia oraz zakresu prac niezbędnego do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania wymaga wnikliwej analizy. Biorąc ponadto pod uwagę konieczność wyjaśnienia przez Zamawiającego, przedstawionych w niniejszym piśmie wątpliwości dotyczących dokumentacji przetargowej oraz dokonania w niej ewentualnych korekt, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.09.2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert.

W świetle powyższego Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do **20 września 2019 r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się **20 września 2019 r.** o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Piastowskiej 18, sala nr 7 „Świetlica”.

Ponadto Zamawiający informuje, że jest w trakcie opracowywania odpowiedzi na pozostałe zapytania Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU
MZGK w Chełmku Sp. z o.o.
Krzysztof Tokarski